[image: ]
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
         Липецкой  области

  17. 09. 2018 г.                            п. Добринка                              № 754

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие системы эффективного  муниципального
управления  Добринского  муниципального района
на 2017-2020 годы»

В целях реализации постановления администрации Добринского муниципального района от 31 октября 2017 года №1078 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2017-2020 годы» и на основании решения Совета депутатов Добринского муниципального района от 24 августа 2018 года №231-рс «О внесении изменений в районный бюджет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1. Внести изменения в муниципальную программу Добринского муниципального района «Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2017 – 2020 годы» (прилагаются).
            2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Неворову В.Т.

И. о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]Добринского муниципального района                                                А.Т. Михалин

Зюзина Ольга Ивановна
8 (47462) 2-19-53

Вносит:

управление финансов
администрации муниципального района                                            В.Т. Неворова

Согласовано:

юридический отдел
администрации муниципального района                                           Н.А. Гаврилов

Внесены постановлением администрации
Добринского муниципального района
от  17.09.2018г  № 754

                                                  И З М Е Н Е Н И Я
в муниципальную программу «Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района
на 2017-2020 годы».

1. В паспорте муниципальной программы «Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2017-2020 годы»:

1.1.  в позиции «Объемы финансирования за счет средств районного бюджета, в том числе по годам реализации»:
- цифры «71 082,4» заменить цифрами «74 772,9»;
- цифры «16 305,2» заменить цифрами «19 995,7».
1.2. в пункте 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения муниципальной программы за счет ассигнований по годам реализации муниципальной программы:
- цифры «71 082,4» заменить цифрами «74 772,9»;
- цифры «16 305,2» заменить цифрами «19 995,7».

2. В подпрограмме 2 «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом и земельными участками Добринского муниципального района»:

2.1. в позиции «Объемы финансирования за счет средств районного бюджета, в том числе по годам реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом и земельными участками Добринского муниципального района»:
- цифры «3 719,0» заменить цифрами «3 916,0»;
- цифры «61,0» заменить цифрами «258,0».
2.2. в пункте 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:
- цифры «3 719,0» заменить цифрами «3 916,0»;
- цифры «61,0» заменить цифрами «258,0».

3. В подпрограмме 3 «Досрочное бюджетное планирование, совершенствование организации бюджетного процесса»:

3.1. в позиции «Объемы финансирования за счет средств районного бюджета, в том числе по годам реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие кадрового потенциала муниципальной службы и информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Добринского муниципального района»:
- цифры «59 591,3» заменить цифрами «63 084,8»;
- цифры «15 759,2» заменить цифрами «19 252,7».
3.2. в пункте 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:
- цифры «59 591,3» заменить цифрами «63 084,8»;
- цифры «15 759,2» заменить цифрами «19 252,7».

4. Приложения №1, №2 и №3 изложить в новой редакции.
image1.emf